第５号様式（第７条関係）

宅地造成工事着手届 (記載例)

令和〇年〇月〇日

八王子市長 殿

                造成主 住所 八王子市●●町 1 番 1 号

                    氏名 ■■株式会社

                       代表取締役 〇〇 〇〇

                               法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

八王子市宅地造成等規制法施行細則第７条の規定により、下記のとおり届け

出ます。

記

１
許 可 の 年 月 日

及 び 番 号
令和〇年〇月〇日  〇八整査規 第〇号

２
造成区域に含まれる

地 域 の 名 称

 八王子市●●字▲号 1234 番、1235 番の一部、

1235 番地先

３ 工 事 着 手 年 月 日 令和〇年〇月〇日

４ 工 事 完 了 予 定 年 月 日 令和〇年〇月〇日

５ 工事施行者の住所・氏名

八王子市△町一丁目 2 番 3 号

〇〇株式会社 代表取締役 △△ △△

電話番号 042(〇〇〇)〇〇〇〇

６
工 事 現 場 管 理 者

氏 名 ・ 連 絡 先

〇〇株式会社

□□ □□

電話番号 042(〇〇〇)〇〇〇〇

備考

工事施行者が法人の場合においては、その名称、所在地及び代表者の氏名を記入すること。

「申請者」の住所

及び氏名を記載

工程表及び標識の内容と
一致させること

工事完了予定日

を記入

実際に工事に着手

した日付を記入

当該許可に係る宅地造成に関する工事に着手

したときは、速やかに届出ること